
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2022, 
nummer 2022/59,

BESLUIT :

- De raad van de gemeente Amsterdam te verzoeken per 1 januari 2023 toe te mogen treden tot de 
GR Ombudsman Metropool Amsterdam; 
- De afhandeling van verzoekschriften per 1 januari 2023 op te dragen aan de Ombudsman 
Metropool Amsterdam.

Ouder- Amstel, 29 september 202

 de raadsgriffier de voorzitter

L.W.F. Örsçek- Moolenaar                    J.Langenacker



RAADSBESLUIT


